


Bukti Dokumen Perkuliahan 

Mata Kuliah: Kontrol Kelistrikan  

Prodi: Mekatronika 

 

1. Presensi Mahasiswa,  

 

 

 

 

 

 

Prog. Studi : Mekatronika

Tingkat / Semester : I / 

Mata Kuliah : Kontrol Kelistrikan 

Nama Dosen : Dr.Eng Syahril Ardi, ST, MT

No N I M Nama Prosentase Kehadiran (%)

1 MARIA CLARISSA WURYANTARI 100

2  FELINTAR ANDI SUNARTO 100
3 DARIS AZKA JAUHAR 100

4 HAFIDZ RAFAEL CAESARYO 100

5 ILHAM DESYAWA WITAPUTRA 100
6 ZEFANYA RAMAYUDHA 100

DAFTAR HADIR MAHASISWA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023

Prog. Studi : Mekatronika

Tingkat / Semester : I / 

Mata Kuliah : Kontrol Kelistrikan 

Nama Dosen : Dr.Eng Syahril Ardi, ST, MT

No N I M Nama Prosentase Kehadiran (%)

1 AHMAD NAWAWI 100

2 FAJAR FACHRURAZI 100
3 DALILA JASMIN BINTANG ARRAHMAN 100

4 DIMAS AHMAD SAYF AL-ISLAM 100

5 FADILLAH AHMAD NURRISWAN 100
6 GIANEZAR DANU ALIF 100

DAFTAR HADIR MAHASISWA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023



 

2. BAP (Berita Acara Perkuliahan) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prog. Studi : Mekatronika

Tingkat / Semester : I / 

Mata Kuliah : Kontrol Kelistrikan 

Nama Dosen : Dr.Eng Syahril Ardi, ST, MT

No Pertemuan Aktivitas Pembelajaran Keterangan

Rangkaian Seri-Paralel Resistor 

Multitemeter

Rangkaian Pembagi Tegangan 

Hukum Kirchhoff 

3 Perkuliahan Minggu ke-3 Evaluasi 1 Tes

4 Perkuliahan Minggu ke-4
Rangkaian Lampu Seri; Rangkaian Lampu 

paralel; Rangkaian Lampu Seri-Paralel
Teori & Praktek

Instalasi Motor 3 Fase dengan saklar cam

Instalasi Motor 3 Fase dengan menggunakan 

Kontaktor

Instalasi Motor 3 fase dilengkapi dengan 

tombol tekan

Instalasi Motor 3 Fase dilengkapi dengan OL

Instalasi Motor yang Dioperasikan dari 2 

Tempat

Menjalankan dan mematikan motor secara 

berurutan

Membalik Arah Putaran Motor

8 Perkuliahan Minggu ke-8 Evaluasi Tes

Pelaksanaan Perkuliahan - Aktivitas Pembelajaran

Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023

Perkuliahan Minggu ke-66

Perkuliahan Minggu ke-77

Teori & Praktek

Teori & Praktek

Teori & Praktek

Teori & Praktek

Teori & Praktek

1 Perkuliahan Minggu ke-1

Perkuliahan Minggu ke-22

Perkuliahan Minggu ke-55



 

3. Daftar Nilai Mahasiswa 

 

 

 

 

 

 

 

Prog. Studi : Mekatronika

Tingkat / Semester : I / 

Mata Kuliah : Kontrol Kelistrikan 

Nama Dosen : Dr.Eng Syahril Ardi, ST, MT

No N I M Nama Nilai Sementara

1 MARIA CLARISSA WURYANTARI A

2  FELINTAR ANDI SUNARTO B
3 DARIS AZKA JAUHAR B

4 HAFIDZ RAFAEL CAESARYO A

5 ILHAM DESYAWA WITAPUTRA B
6 ZEFANYA RAMAYUDHA B

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2021/2022

Prog. Studi : Mekatronika

Tingkat / Semester : I / 

Mata Kuliah : Kontrol Kelistrikan 

Nama Dosen : Dr.Eng Syahril Ardi, ST, MT

No N I M Nama Nilai Sementara

1 AHMAD NAWAWI B

2 FAJAR FACHRURAZI A
3 DALILA JASMIN BINTANG ARRAHMAN A

4 DIMAS AHMAD SAYF AL-ISLAM B

5 FADILLAH AHMAD NURRISWAN B
6 GIANEZAR DANU ALIF A

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2021/2022


